

Prosjektplan - Undersøkelse av rådmannsaken

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Skaun kommune

Møtedato

12.02.2020

Saknr

02/20

Saksbehandler Torbjørn Brandt**Arkivkode** FE - 033, TI - &32**Arkivsaknr** 20/145 - 2

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen og ber om at revisor gjennomfører undersøkelsen innenfor en ressursramme på 250 timer med leveringstidspunkt 31.8.2020.

Vedlegg

Prosjektplan - Undersøkelse rådmannssaken

Særutskrift fra møtebok sak 44-19

Saksopplysninger

Kontrollutvalget bestilte en undersøkelse av den såkalte rådmannssaken i kontrollutvalgets møte 12.11.2019, se sak 44/19. Se vedlagt *Særutskrift fra møtebok sak 44/19* for mer informasjon.

Revisor har utarbeidet en prosjektplan med følgende problemstillinger:

1. Hva er bakgrunnen for at ordfører/kommunestyret ønsket å avslutte arbeidsforholdet til rådmannen?
2. Har ordfører/kommunestyret håndtert en eventuell avslutning av arbeidsforholdet med rådmannen i tråd med lov, regelverk og interne retningslinjer.

Det henvises til fotnoter i prosjektplanen for ytterligere utdypning av problemstillingene.

Revisors foreslår at undersøkelsen gjennomføres med en timeressurs på inntil 250 timer og med leveringstidspunkt 16. september 2020.

Vurdering

Prosjektplanen er i tråd med bestillingen og fanger opp de aller vesentligste sider ved saken. Forslag til tidsressurs er tilstrekkelig.

Om kontrollutvalget ønsker rapporten fra undersøkelsen behandlet i kontrollutvalgets møte, den 16.september, bør sekretariatet få oversendt endelig rapport 2 uker i forkant dette møtet. Leveringstidspunktet bør da settes til mandag 31.august 2020.

Konklusjon

Kontrollutvalget kan slutte seg til vedlagt prosjektplan og forslag til vedtak.

Utvalget oppfordres likevel på selvstendig grunnlag, å vurdere om prosjektplanen er i tråd med de ønsker og forventninger utvalget selv har til undersøkelsen.

Utvalget kan be revisor ta med seg innspill gitt i møtet for det videre arbeidet med prosjektet om utvalget ønsker det.